para a fase de lances. 

Repassados os documentos aos representantes para análise e rubrica, nada 

quiseram declarar. 

Foi iniciada, por conseguinte, a fase de lances, tendo a empresa WORK 

INFORMÁTICA ofertado melhor lance no valor unitário de R$ 2.949,00 (dois mil, 

novecentos e quarenta e nove reais). O valor global ficou em R$ 224.124,00 (duzentos e 

vinte e quatro mil, cento e vinte e quatro reais), abaixo do valor máximo estimado para a 

referida contratação.  

Finalizada a fase de lances, a Comissão passou à abertura do envelope de 

habilitação da empresa WORK INFORMÁTICA, constatando, após análise, que a 

empresa apresentou todos os documentos solicitados em Edital.